
Załącznik nr  3  do protokołu 
19 sesji Rady Gminy  

 

 Sprawozdanie 

z działalności Wójta w okresie międzysesyjnym, 

zwłaszcza z wykonania uchwał Rady Gminy 

 

W okresie od ostatniej  Sesji Rady Gminy Piaski odbytej dnia 9 lipca 2020r. do dnia dzisiejszej Sesji Rady                      

tj. 8 września 2020r. realizowałem wspólnie z pracownikami Urzędu Gminy i gminnymi jednostkami organizacyjnymi 

oraz osobiście następujące zadania: 

1. Zgodnie z przepisami ustawy o samorządzie gminnym przekazałem w dniu 10 lipca 2020r. w ramach 

nadzoru Wojewodzie Wielkopolskiemu, Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Lesznie jak również na 

merytoryczne stanowiska pracy do realizacji uchwały Rady Gminy Piaski podjęte podczas obrad 18 Sesji 

Rady t.j. (3 uchwały) 

➢ Uchwała Nr XVIII/126/2020 w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie gminy na 2020r. 

➢ Uchwała Nr XVIII/127/2020 w sprawie rozpatrzenia skargi na działanie Wójta Gminy Piaski. 

➢ Uchwała Nr XVIII/128/2020 w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku 

przetargowego trybu zawarcia umów dzierżawy  

Uchwały Rady Gminy zostały opublikowane w zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Piaski, 

Rejestrze Uchwał  na portalu mieszkańca piaskiwlkp.esesja.pl oraz w Bazie Aktów Własnych. 

 

2.Wydałem kilka zarządzeń, jako organ wykonawczy i jako kierownik Urzędu, w następujących sprawach: 

a) 17  Zarządzeń jako organ  w sprawie:  

➢ sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej im. Powstańców Wlkp. z Oddziałami 

Integracyjnymi w Bodzewie 

➢ udzielenia pełnomocnictwa do podejmowania działań w zakresie zwykłego zarządu 

➢ przeprowadzenia drugiego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż własności nieruchomości 

niezabudowanych położonych w Strzelcach Wielkich 

➢ zmian budżetu i zmian w budżecie gminy na 2020 r. 

➢ przeznaczenia do oddania w dzierżawę nieruchomości, części nieruchomości oraz sporządzenia wykazu 

nieruchomości przeznaczonych do oddania w dzierżawę. 

➢ przeznaczenia do oddania w dzierżawę nieruchomości oraz sporządzenia wykazu nieruchomości przeznaczonej 

do oddania w dzierżawę. 

➢ nabycia nieruchomości od PKP S.A. 

➢ uchylenia Zarządzenia Nr 41/2020 Wójta Gminy Piaski z dnia 30 marca 2020 roku w sprawie zatwierdzenia 

rocznego sprawozdania finansowego za 2019 rok Gminnego Ośrodka Kultury w Piaskach 

➢  uchylenia Zarządzenia Nr 42/2020 Wójta Gminy Piaski z dnia 30 marca 2020 roku w sprawie zatwierdzenia 

rocznego sprawozdania finansowego za 2019 rok Gminnej Biblioteki Publicznej w Piaskach 

➢ przedstawienia informacji z wykonania budżetu Gminy Piaski za I półrocze 2020r 

➢ powierzenia stanowiska dyrektora Przedszkola Samorządowe z Oddziałami Integracyjnymi w Piaskach 

➢ udzielenia pełnomocnictwa do podejmowania działań w zakresie zwykłego zarządu 



➢ ustalenia zasad dowozu i zwrotu kosztów przejazdu uczniów i dzieci niepełnosprawnych z miejsca 

zamieszkania do przedszkola, oddziału przedszkolnego w przedszkolu, szkoły lub ośrodka rewalidacyjno- 

wychowawczego 

➢ ustalenia terminów przerw w pracy przedszkola i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Piaski na rok szkolny 2020/2021 

➢ zmiany sposobu funkcjonowania placów zabaw zlokalizowanych na terenie Gminy Piaski 

➢ sposobu, trybu i terminów opracowania materiałów planistycznych na 2021 r. oraz wieloletniej prognozy 

finansowej 

 

b) 6  Zarządzeń jako kierownik  w sprawie:  

➢ powołania Zespołu do przeprowadzenia kontroli i zebrania informacji niezbędnych do 

przygotowania oceny pracy dyrektora Przedszkola Samorządowego z Oddziałami Integracyjnymi 

w Piaskach 

➢ ustalenia dnia wolnego od pracy dla pracowników Urzędu Gminy w Piaskach 

➢ wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2020 r. 

➢ wprowadzenia zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

gminie odrębnymi ustawami. 

➢ ustalenia wysokości dodatku motywacyjnego dla dyrektorów zatrudnionych w Szkołach Podstawowych i 

Przedszkolu Samorządowym Gminy Piaski na okres od 1 września 2020 r. do 31 sierpnia 2021r. 

➢ ustalenia wysokości dodatku funkcyjnego dla dyrektorów zatrudnionych w Szkołach Podstawowych i 

Przedszkolu Samorządowym Gminy Piaski na okres od 1 września 2020 r. do 31 sierpnia 2021 r. 

 

 

 

         Przygotowała:          Wójt 

       Joanna Polaszyk                                                                                                      Wiesław Glapka  


